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Miska XL na pokarm dla węża jeża
żółwia agam Stone ATG 20x15x3

Cena 87,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy agtTPS-05S

Kod producenta agtTPS-05S

Opis produktu

Wyjątkowo piękna miska do podawania jedzenia w stylu skalnym

Producent ATG, seria produktów Stone, model TPS-05W food; Funkcjonuje też pod nazwą FoodStone XL Terrario

Porównaj sobie w innych sklepach zoologicznych i na Allegro ceny tej miski , to szybko wrócisz do nas :)   
Nie chcesz misek jak z szablonu? Dla swoich gadów szukasz oryginalnej misy ? Nie lubisz przepłacać? Chcesz zmienić wystrój terrarium na
nowocześniejszy?  Nasza propozycja misek Stone jest zatem dla Ciebie (a w zasadzie dla zwierzęcia).  
  

Duża miska na jedzenie dla węża, jeża, żółwia, agam i in. w terrarium  

Producent ATG, seria produktów Stone, model TPS-05S food

Przeznaczenie: miseczka na pokarm do terrarium, wiwarium
Materiał : żywica utwardzona
Cechy: mocna, ciężka, solidna, trwała
Zalety: odporna na nacisk nawet większych zwierząt, unikatowy styl, ręcznie kolorowana, krótkie serie gwarantują
niepowtarzalność
Styl nowoczesny, karmienie na skale kamieniu 

Wymiary zewnętrzne miseczki:

20 cm x 15 cm x 3 cm [długość x szerokość x wysokość *
głębokość 2 cm

*) +/- 0,5 cm  mierzone w magazynie przez nas 
  

O dużej misce skalnej na karmę dla gadów i płazów ATG - charakterystyka 

Na wyróżnienie tego naczynia do spożywania jedzenia zasługuje wykonanie i ręczna robota.  Oryginalna "szata graficzna" i
niepowtarzalny urok. Inne miski bledną na jej widok. Powala charakterem, różnorodną fakturą, barwą (nanoszoną
ręcznie) i odwzorowaniem natury.

Wyprodukowana przez firmę, która stawia na oryginalne wystroje terrarium. Do pracy przy produkcji  zatrudnia zdolne
manualnie osoby, które  tworzą unikalne rękodzieło. Dbanie o odlew, malunek, zachowanie detali - ręczne. Stylistyka
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kolorystyczna pasuje do każdego pojemnika hodowlanego, w którym opiekujemy się zwierzętami.

W skrócie miska jest cool !  Wśród wszystkich zalet produkcyjnych miski zachowują swoją ważną rolę - mają służyć
zwierzętom. 

Cechy to użyteczność i funkcjonalność. Możesz podać karmę żywą lub suchą. Wielkość misek ATG Stone XL z
powodzeniem wystarczy na nakarmienie myszą węża, żółwia pokarmem roślinnym lub gekona mącznikiem. Z pewnością może
także służyć jeżom i innym małym ssakom.

Cel jest jeden - podawać jedzenie w naczyniu, a nie na "posadzce" w postaci drewienek czy piasku. Dzięki stosowaniu
misek ochronimy zwierzęta przed spożyciem niepotrzebnych substancji. Dbajmy o przewód pokarmowy naszych pupili.
  

Zastosowanie  

Do każdego herpatarium i zbiornika hodowlanego : terrarium, wiwarium, aqua - terrarium. W tym samym Stone stylu
mamy jeszcze miski na wodę. Możesz skomponować swój oryginalny zestaw.   

Uwaga: w ofercie naszego sklepu różne modele unikatowych misek na karmę i wodę, wodospadów, skalnych podestów i półek
polskiej firmy ATG. Wprowadzamy nowości. Zobacz.

Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego zdjęć i opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ----Sprawdzamy duplikaty opisów ściągnięte z naszych stron specjalnym narzędziem.
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